
ZARZĄDZENIE Nr 272/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 lutego 2003 r.

w sprawie odmowy oddania na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce”
w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym zabudowanej nieruchomości
położonej w Krakowie przy ul. Polonijnej, stanowiącej własność Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 208 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami) –
zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się odmówić Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” z siedzibą w Krakowie
przy ul. Spółdzielców 3 oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym
zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działki ewidencyjne: nr 208/76 o pow. 261 m2

i nr 208/77 o pow. 1300 m2, obręb 50 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą
KW Nr 225514, stanowiącej własność Miasta Krakowa.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




